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KЁRKESЁ PЁR LIDHJEN E KONTRATЁS SЁ SHЁRBIMIT ME KMDK SH.A 

 

Deklaroj se të dhënat e dhëna janë të sakta dhe në përputhje me aktivitetin e biznesit tim. 

_____________________________            ______________________________ 

Nënshkrimi i pronarit / autorizuarit                              Datë 

 

Informata për biznesin e klientit 
     Kompani Publike       Kompani Private Numri Unik 

Identifikues i biznesit: 

Emri i biznesit: Adresa e biznesit: 

Informata rreth përfaqësuesit të biznesit 
Emri dhe Mbiemri: Nr. i telefonit: 

Email adresa: Nr. i faksit: 

Lloji i mbeturinave që do të deponohen nga klienti (zgjidh një ose më shumë) 
             Mbeturina 
Komunale 

       Mbeturina 
Industriale jo të 
rrezikshme 

      Mbetje të ndërtimit dhe demolimit (fraksioni 
deri në 30 cm) 

  Mbeturina të parrezikshme 
 

       Mbeturina të tjera 

Deponitë Sanitare të KMDK ku do të bëhet deponimi i mbeturinave (zgjidh një ose më shumë) 

      Deponia Sanitare në Mirash, Prishtinë      Deponia Sanitare në Dumnicë, Podujevë 

      Deponia Sanitare në Landovicë, Prizren       Deponia Sanitare në Velekincë, Gjilan 

Stacioni i Transferit në Gërlicë, Ferizaj 

Sasia e mbeturinave të cilat do të deponohen në Deponitë Sanitare (zgjidh m3 ose në t) 

Sasia ditore e mbeturinave për deponim m3 t 
Sasia mujore e mbeturinave për deponim m3 t 
Sasia vjetore e mbeturinave për deponim m3 t 
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Shtojcë: 

 

1. Klienti me rastin e dorëzimit të Kërkesës për lidhjen e Kontratës me KMDK Sh.A duhet të 
dorëzoj së bashku me kërkesën edhe këto dokumente përcjellëse: 
 
1.1. Certifikatën e Biznesit nga ARBK së bashku me të gjitha informacionet; 
1.2. Kopjen e letërnjoftimit të pronarit dhe të autorizuarit (nëse ka të autorizuar); 
1.3. Autorizimin për lidhjen e Kontratës. 
1.4. Listën e makinerisë që klineti do të shfrytëzojë për transportin dhe/ose deponimin 

e mbeturinave, së bashku me kopjet e librezave të qarkullimit për secilën 
makineri. 

 

2. Kërkesa për lidhjen e Kontratës, para se të dorëzohet në KMDK, duhet të jetë çdo herë e 
vulosur me vulën zyrtare të biznesit që përfaqësohet nga aplikuesi për lidhjen e Kontratës. 
 

3. Kërkesën për lidhjen e kontratës klienti mund t’a dorëzojë në formë fizike në KMDK Sh.A 
ose në formë elektronike në email adresën info@kmdk-ks.org. 
 

4. Në rast se kërkesa e klientit aprovohet, KMDK harton Kontratë të Shërbimit me 
kohëzgjatje një (1) vjeçare. 
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